令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

和　洋　女　子　大　学

　　　 　　　　学　長　様

志願者（自署）

保証人（自署）

下記のとおり、入学学科を変更いたしますので、ご承認のほどお願い申し上げます。

【変更前学科】

【変更後学科】

以上

※黒ボールペン（消せるボールペンは不可）で記入してください。

※訂正する場合は、訂正箇所を二本線で消してください。

学科変更届

記

学部・学科名 　　　　　　　　　　　　学部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学科

学部・学科名

受験番号

　　　　　　　　　　　　学部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学科

受験番号

学科変更届